
  

 

 

     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ  ΔΙΑΥΓΕΙΑ        

ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                  Αριθ. Αποφ. : 141/2023  

ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ                                             

                                 2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                  
                                                                                  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 

Από το Πρακτικό 18/30-08-2023 της Τακτικής Συνεδρίασης της 

Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Καρπάθου. 

 

12ο Θέμα Ημερήσιας Διάταξης: «Έγκριση 2ης Τροποποίησης 

Προϋπολογισμού Δήμου Καρπάθου». 

 
Στην Κάρπαθο σήμερα 31-08-2023, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:30 μ.μ. η 

Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Καρπάθου συνήλθε σε Τακτική 

Συνεδρίαση δια ζώσης, 

 ύστερα από την με αριθμό πρωτ. 21148/25-08-2023 πρόσκληση του 

Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής κ. Ιωάννη Νισύριου,  που επιδόθηκε 

νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 72, 

74 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 / Α΄ /07-06-2010) – «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης», η οποία επρόκειτο να πραγματοποιηθεί την 

Τετάρτη 30 Αυγούστου και αναβλήθηκε λόγω έκτακτων και κατεπειγουσών 

αναγκών του Δήμου Καρπάθου, με το υπ΄ αρ. πρωτ. 21608/30-08-2023 

έγγραφο του προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής κ. Νισύριου Ιωάννη με 

σημερνή ημερομηνία Πέμπτη 31 Αυγούστου και ώρα 10:30 π.μ.. 

 . 
 ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                       ΑΠΟΝΤΕΣ 

 

Νισύριος Ιωάννης                                            Πρωτόπαπας   Μηνάς                                                                                         

Δήμαρχος Γεώργιος                                                     

Παραγυιός Εμμανουήλ 

Τσαμπουνιεράκης Μιχαήλ                                            Νταής Νικόλαος 

Τσέρκης Εμμανουήλ                                                     
                                                                                                             

Παρατηρήσεις: 
Τα Πρακτικά της συνεδρίασης τηρήθηκαν από την Διοικητική Υπάλληλο 

του Δήμου Καρπάθου κ. Χατζηπαχούλη Παυλίνα.  

1. Στην συνεδρίαση από  Υπηρεσιακούς Παράγοντες παρευρέθηκαν:  

ΑΔΑ: 9ΜΖ4ΩΕ0-098



Ο  Γενικός Γραμματέας κ. Γερακιανάκης Μιχαήλ και ο προϊστάμενος του 

τμήματος Λογιστηρίου και Προμηθειών κ. Κρέτσης Σπυρίδων. 

2. Σημείωση: Όλες οι τοποθετήσεις που τέθηκαν από πλευράς του 
Προέδρου  της Οικονομικής Επιτροπής Δημάρχου Καρπάθου κ. 

Νισύριου Ιωάννη και των μελών της, καταγράφηκαν αναλυτικά στα 
απομαγνητοφωνημένα πρακτικά της Συνεδρίασης 18/2023. 

Ο Πρόεδρος κ. Νισύριος Ιωάννης έδωσε τον λόγο στον Γενικό Γραμματέα 

κ. Γερακιανάκη Μιχαήλ, ο οποίος έθεσε υπόψιν των μελών της 

Οικονομικής Επιτροπής την εισήγηση της Διευθύντριας Διοικητικών και 

Οικονομικών κ. Πολυχρονίου Σοφίας,  η οποία έχει ως εξής : 

Η οικονομική υπηρεσία του αφού έλαβε υπόψη της : 

• την παρ 5 του άρθρου 23 του Ν. 3536/07 (ΦΕΚ 42 Α/23-2-2007) 

«Ειδικές ρυθμίσεις θεμάτων μεταναστευτικής πολιτικής και λοιπών 

ζητημάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας 

Διοίκησης και Αποκέντρωσης.» 

• το άρθρο 8 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α') 

• άρθρο 77 Ν. 4172/2013 (ΦΕΚ 167 Α/23-7-2013): «Προϋπολογισμός 

Δήμων» 

• τις διατάξεις της ΚΥΑ 49039/26-07-2022 (ΦΕΚ 3976) «Παροχή 

οδηγιών για την κατάρτιση του Προϋπολογισμού των Δήμων, 

οικονομικού έτους 2023-μερική τροποποίηση της υπ’ αρ. 

7028/2004 (Β’ 253) απόφασης και την τροποποιητική KYA 

73436/9-11-2022 (ΦΕΚ 5742) με τίτλο «Τροποποίηση της υπ’ 

αρ. 49039/2022 απόφασης» 

• το άρθρο 161 του Ν.3463/06 (ΦΕΚ – 114 Α/8-6-2006):«Κύρωση του 

Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» 

• τον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2023, ο οποίος ψηφίστηκε 

με την 25/2023 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου και επικυρώθηκε 

με την 7706/22-3-2023 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου, και τροποποιήθηκε με την αριθ.72/2023 απόφαση του ΔΣ 

• Την αριθ.πρωτ.21701/31-8-2023 εισήγηση του Αναπληρωτή 

Διευθυντή Τεχνικών υπηρεσιών για την 2η τροποποίηση Τεχνικού 

προγράμματος 

• Το ΦΕΚ 54350/21-6-2023 για τον καθορισμό του ποσού 

χρηματοδότησης εκλογικής αποζημίωσης για τους δήμους σε 180€ ανα 

υπάλληλο και το ΦΕΚ 54600/22-6-2023 που αναφέρει ότι στον Δήμο 

Καρπάθου μπορούν να απασχοληθούν υπερωριακά ως 30 υπάλληλοι 

καθώς και την απόφαση 67216/10-8-2023 για τα ποσά της 

επιχορήγησης 

ΑΔΑ: 9ΜΖ4ΩΕ0-098



• Την κατάσταση κινήσεων Δανείων του ΤΠΔ, 

ΑΔΑ: 9ΜΖ4ΩΕ0-098



• Τα αιτήματα των υπηρεσιών του Δήμου Καρπάθου 

• Το έγγραφο του Δημάρχου Καρπάθου 21427/29-8-2023 

• To αίτημα του γενικού Γραμματέα 31/8/2023 

Εισηγούμαστε την 2η τροποποίηση προϋπολογισμού 2023 ως κάτωθι: 

ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΣΟΔΑ: 

Αυξάνουμε την κατηγορία 12 που δεν υπόκεινται σε περιορισμό λόγω 

της χρηματοδότησης για εκλογική αποζημίωση και αυξάνουμε τον 

κωδικό επιχορηγήσεων για κάλυψη δανείων κωδικός 1315 εφόσον έχει 

ξεκινήσει ήδη η εξυπηρέτηση του δανείου της τηλεμετρίας (τόκων και 

χρεολυσίων) με χρηματοδότηση από το Πρόγραμμα Αντώνης Τρίτσης. 

 

ΚΑΕ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝ

Ο Σ Π/Υ 2023 

ΑΝΑΜΟΡΦΩ

Σ Η 

ΤΕΛΙΚΗ 

ΔΙΑΜΟΡΦΩ

Σ Η 

1211.000 

2 

Έκτακτη 

χρηματοδότ

ησ 

η 

Υπουργείου 

Εσωτερικών 

για την 

καταβολή 

της εκλογικής 

αποζημίωσης 

6.000 +5.400 11.400 

ΝΕΟΣ 

ΚΑΕ 

1315 

Επιχορηγήσ

εις από

 ειδικ

ά 

προγράμματ

α Α.Τρίτσης- 

Πρόγραμμα 

Φιλόδημος Ι 

0,00 +618.832,35 618.832,35 

 ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΑΥΞΗΣΗ 

ΕΣΟΔΩΝ 

 +624.232,35  

ΑΔΑ: 9ΜΖ4ΩΕ0-098



 

Τελική Διαμόρφωση Εσόδων: 

€28.125.450,28 ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ 

ΕΞΟΔΑ: 

 

Στις δαπάνες της ανταποδοτικής υπηρεσίας καθαριότητας και 

ηλεκτροφωτισμού γίνεται ισόποση ανακατανομή των ποσών (-

192.000/+192.000) που ισοσκελίζει και δεν αλλάζει τα ποσά της 

υπηρεσίας. Επίσης τα ποσά στους ΚΑΕ υπερωριών 20 ποσού 

€360,00 χρηματοδοτούνται από το έσοδο της εκλογικής αποζημίωσης 

(1211.0002). 

 

Στην ανταποδοτική υπηρεσία ύδρευσης αποχέτευσης γίνεται 

ισόποση ανακατανομή των ποσών (-125.200/+125.200) που 

ισοσκελίζει και δεν αλλάζει τα ποσά της 

ΑΔΑ: 9ΜΖ4ΩΕ0-098



υπηρεσίας. Επίσης τα ποσά στους ΚΑΕ υπερωριών 25 ποσού €180,00 

χρηματοδοτούνται από το έσοδο της εκλογικής αποζημίωσης 

(1211.0002). 

 

 

ΚΑΕ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕ

Ν ΟΣ Π/Υ 2023 

ΑΝΑΜΟΡΦ

Ω ΣΗ 

ΤΕΛΙΚΗ 

ΔΙΑΜΟΡΦ

Ω ΣΗ 

     

00.6151 Δικαιώματα 

τρίτων (ΔΕΗ 

) από

 τη

ν 

είσπραξη 

τελών

 κα

ι φόρων 

32.000 +10.000 42.000 

00.6223.0
0 

02 

Κινητή 

τηλεφωνία- 

Σύστημα 

τηλεειδοποί

ησ ης 

12.000 +10.000 22.000 

00.6434.0
0 

03 

Σίτιση

 κα

ι φιλοξενία 

ιατρών 

Κέντρου 

Υγείας

 κα

ι λοιπών 

υπαλλήλων 

110.000 -10.000 100.000 

ΑΔΑ: 9ΜΖ4ΩΕ0-098



00.6434.0
0 

04 

Έξοδα 

παρουσίασ

ης 

τουριστικο

ύ 

προορισμο

ύ 

30.000 -10.000 20.000 

00.6525 Αμοιβές

 κα

ι προμήθειες 

Τραπεζών 

7.500 +7.000 14.500 

00.6718.0
0 

19 

Δικαίωμα 

ΟΤΑ από ΤΑΠ 

2.000 +2.000 4.000 

10.6011.0
0 

01 

Τακτικές 

Αποδοχ

ές 

535.600 -60.000 475.600 

10.6012.0
0 

01 

Αποζημίωσ

η 

υπερωριακ

ής εργασίας 

13.400 +2.880 16.280 

     

ΑΔΑ: 9ΜΖ4ΩΕ0-098



10.6022 Αποζημίωσ

η 

υπερωριακ

ής εργασίας 

1.900 +540 2.440 

10.6051.0
0 

01 

Εργοδοτικ

ές 

εισφορές 

115.000 -20.000 95.000 

     

ΝΕΟΣ 

ΚΑΕ 

10.6142.

00 

11 

Παροχή 

υπηρεσιών 

για την 

εφαρμογή 

του ΠΔ 

54/2018 

0,00 +18.600 18.600 

10.6211 Αντίτιμο 

ηλεκτρικο

ύ 

ρεύματος 

30.000 +65.000 95.000 

10.6265.0
0 

03 

Συντήρηση 

ηλεκτρονικ

ού 

εξοπλισμού 

15.000 +10.000 25.000 

10.6265.0
0 

04 

Συντήρηση 

φωτοτυπικ

ών και 

εκτυπωτικώ

ν 

μηχανημάτ

ων 

3.000 +3.000 6.000 

10.6266.0
0 

01 

Συντήρησ

η 

εφαρμογ

ών 

λογισμικο

10.000 -10.000 0,00 

ΑΔΑ: 9ΜΖ4ΩΕ0-098



ύ 

10.7134.0
0 

01 

Αναβάθμι

ση server 

τοποθέτησ

η 

συστημάτ

ων 

42.000 -5.000 37.000 

ΝΕΟΣ 

ΚΑΕ 

10.7311.0
0 

07 

Επισκευή 

κτιρίου ΚΕΠ 

Ολύμπου 

0,00 +20.000 20.000 

     

     

15.6211 Αντίτιμο 

ηλεκτρικο

ύ 

ρεύματος 

20.000 +6.000 26.000 

ΝΕΟΣ 

ΚΑΕ 

15.6737.

00 

04 

Υλοποίηση 

προγραμματ

ικ ής 

 σύμβασ

ης με το

 φορέα 

0,00 +28.000 28.000 

ΑΔΑ: 9ΜΖ4ΩΕ0-098



 ΠΕΔΙΑ 2.0 για 

"Αρχιτεκτονι

κ ή 

αποτύπωση 

- Στατική 

αποτύπωση 

 - 

Εργαστηριακ

ή έρευνα 

φέροντος 

οργανισμού 

1ου και

 2ου 

Νηπιαγωγεί

ου Πηγαδίων 

Καρπάθου" 

   

ΝΕΟΣ 

ΚΑΕ 

15.7135.

00 

02 

Προμήθει

α 

φωτιστικώ

ν 

σωμάτων 

για το Γήπεδο 

Πηγαδίων 

0,00 +29.200 29.200 

ΝΕΟΣ 

ΚΑΕ 

15.7135.

00 

11 

Προμήθεια 

εξοπλισμού 

για την 

αναβάθμιση 

του 

δημοτικού 

γηπέδου 

ποδοσφαίρο

υ Κοινότητας 

Μενετών 

0,00 +25.000 25.000 

20.6011 Τακτικές 

Αποδοχ

328.800 -66.000 262.800 

ΑΔΑ: 9ΜΖ4ΩΕ0-098



ές 

20.6012 Αποζημίωσ

η 

υπερωριακ

ής εργασίας 

26.200 +360 26.560 

20.6051.0
0 

01 

Εργοδοτικ

ές 

εισφορές 

79.200 -24.000 55.200 

20.6211 Αντίτιμο 

ηλεκτρικο

ύ 

ρεύματος 

194.274,24 +142.800 337.074,24 

20.6243.0
0 

01 

Σύναψη 

χρηματοδοτικ 

ών 

μισθώσεων 

(leasing) 

μηχανολογικ

ού 

εξοπλισμού 

ΔΕ Καρπάθου 

255.000 -102.000 153.000 

ΑΔΑ: 9ΜΖ4ΩΕ0-098



20.6264.0
0 

02 

Συντήρησ

η 

επισκευή 

μηχανήματ

ος έργου 

50.000 +17.000 67.000 

20.6691 Προμήθει

α ειδών 

σημαιοστολι

σμ ού

 κα

ι 

φωταγωγήσ

εω ν 

5.000 +32.200 37.200 

25.6011 Τακτικές 

Αποδοχ

ές 

95.600 -45.000 50.600 

25.6012 Αποζημίωσ

η 

υπερωριακ

ής εργασίας 

3.200 +180 3.380 

25.6051.0
0 

01 

Εργοδοτικ

ές 

εισφορές 

23.400 -13.000 10.400 

25.6117.0
0 

05 

Υπηρεσίε

ς 

σύνταξης 

μελέτης 

επανασύστα

ση ς ΔΕΥΑΚ 

10.000 +2.200 12.200 

25.6233.0
0 

01 

Μίσθωση 

μηχανήματο

ς έργου για 

τις εργασίες

15.000 -10.000 5.000 

ΑΔΑ: 9ΜΖ4ΩΕ0-098



 το

υ Τμήματος 

αποχέτευσης 

25.6234.0
0 

01 

Ενοικίαση 

μεταφερόμε

νου βυτίου 

ύδρευσης 

7.500 +10.000 17.500 

25.6211 Αντίτιμο 

ηλεκτρικο

ύ 

ρεύματος 

700.000 +40.640 740.640 

25.6262.0
0 

10 

Συντήρησ

η 

επισκευή 

ηλεκτρολογι

κώ ν 

εγκαταστάσε

ω ν

 ύδρευσ

ης 

αποχέτευσης 

18.000 -10.000 8.000 

ΑΔΑ: 9ΜΖ4ΩΕ0-098



25.6265.0
0 

01 

Συντήρησ

η 

επισκευή 

ηλεκτρικών 

εργαλείων 

και 

μηχανημάτω

ν ύδρευσης

 κα

ι 

αποχέτευσης 

Δήμου 

5.000 -2.200 2.800 

25.7135.0
0 

02 

Προμήθεια 

και 

τοποθέτηση 

νέων 

συστημάτων 

αυτόματης 

χλωρίωσης 

και 

επιτήρησης 

στάθμης 

δεξαμεν

ών 

ύδρευση

ς 

20.000 -20.000 0,0 

25.7312.0
0 

01 

Κατασκευή 

διερευνητικ

ών 

παραγωγικ

ών 

γεωτρήσεων 

ΔΕ 

Καρπάθου 

75.000 +55.000      
(τα 

25.000 είναι 

πρώην ΣΑΤΑ 

και τα 

10.000 Ίδιοι 

Πόροι) 

130.000 

ΑΔΑ: 9ΜΖ4ΩΕ0-098



25.7336.0
0 

30 

Επισκευή 

δικτύων 

ύδρευσης 

 κα

ι 

οδοστρώματ

ος έπειτα

 απ

ό ζημιές 

θεομηνίας

 Δ

Ε Καρπάθου 

25.000 -25.000
 (απ

ό 

πρώην ΣΑΤΑ) 

0,00 

ΝΕΟΣ 

ΚΑΕ 

25.6737.

00 

03 

Υλοποίηση 

προγραμματ

ικ ής

 σύμβασ

ης 

με τον 

Αναπτυξιακό 

οργανισμό 

Τοπικής 

Αυτοδιοίκηση

ς ΠΕΔΙΑ 2.0 

για 

την Μελέτη 

για την 

αντικατάστασ
η 

δικτύων 

0,00 +17.360 17.360 

ΑΔΑ: 9ΜΖ4ΩΕ0-098



 ύδρευσης

 Δ

Ε Ολύμπου 

   

30.6011 Τακτικέ

ς 

αποδοχ

ές 

178.200 -10.000 168.200 

30.6012 Αποζημίωσ

η 

υπερωριακ

ής εργασίας 

9.300 +1.080 10.380 

30.6051.0
0 

01 

Εργοδοτικ

ές 

εισφορές 

38.000 -3.000 35.000 

30.6264 Συντήρηση 

και επισκευή 

λοιπών 

μηχανημάτων 

20.000 +24.400 44.400 

ΝΕΟΣ 

ΚΑΕ 

30.7323.

00 

10 

Ασφαλτοστρ

ώε ις ΔΕ 

Ολύμπου 

0,00 +74.000 74.000 

ΝΕΟΣ 

ΚΑΕ 

30.7323.

00 

11 

Κατασκευ

ή τοιχίου 

αντιστήριξ

ης περιοχής 

Πηγαδίων 

0,0 +36.500 36.500 

ΝΕΟΣ 

ΚΑΕ 

30.7323.

00 

12 

Διάνοιξη 

δρόμου

 απ

ό 

περιφερειακ

ό Απερίου

0,00 +20.000 20.000 

ΑΔΑ: 9ΜΖ4ΩΕ0-098



 εω

ς Αγ.Γεώργιο 

40.6011 Τακτικές 

Αποδοχ

ές 

97.400 -40.000 57.400 

40.6051 Εργοδοτικ

ές 

εισφορές 

30.600 -20.000 10.600 

45.6011 Τακτικές 

Αποδοχ

ές 

30.500 +500 31.000 

45.6012 Αποζημίωσ

η 

υπερωριακ

ής εργασίας 

3.900 +180 4.080 

45.7326.0
0 

09 

Κατασκευ

ές 

επισκευές 

συντήρηση 

και 

ανάπλαση 

ΔΕ 

Καρπάθου 

10.000 -10.000 0,00 

ΑΔΑ: 9ΜΖ4ΩΕ0-098



50.6011 Τακτικές 

Αποδοχές 

Δημοτικής 

Αστυνομί

ας 

14.000 -14.000 0,00 

50.6051 Εργοδοτικ

ές 

εισφορές 

Δημοτικής 

Αστυνομί

ας 

4.500 -4.500 0,00 

ΝΕΟΣ 

ΚΑΕ 

63.652

1 

Τόκοι 0,00 +274.952,33 274.952,33 

ΝΕΟΣ 

ΚΑΕ 

63.652

6 

Χρεωλύσια 0,00 +343.880,02 343.880,02 

70.6011 Τακτικές 

Αποδοχ

ές 

55.500 +1.000 56.500 

70.6012 Αποζημίωσ

η 

υπερωριακ

ής εργασίας 

7.200 +180 7.380 

70.6117.0
0 

01 

Υπηρεσία

 γι

α 

ναυαγοσωστ

ικ ή κάλυψη 

στις 

πολυσύχνασ

τες παραλίες

200.000 -100.000
 (απ

ό 

Ιδίους 
Πόρους) 

100.000 

ΑΔΑ: 9ΜΖ4ΩΕ0-098



 το

υ Δήμου 

Καρπάθου 

70.7135.0
0 

03 

Προμήθεια 

και 

εγκατάστασ

η 

φωτοβολται

κο ύ

 σταθμ

ού πάρκινγκ 

74.400 -74.400 0,00 

90.9111 Αποθεματικό 1.168,62 +700 1.868,62 

ΣΥΝΟΛΙΚ 

Η 

ΑΥΞΗΣΗ 

ΔΑΠΑΝΩ 

Ν 

  +624.232,35  

 

 

 

Τελική διαμόρφωση Εξόδων €28.125.450,28 

ΑΔΑ: 9ΜΖ4ΩΕ0-098



 

 

 

 

 

 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΗΓΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

 

 

 

 

 

 

ΚΑΕ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ 

Π/Υ 

2023 

ΑΥΞΗΣΗ + ΠΗΓΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

25.7336.002
4 

Κατασκευή 

Διερευνητικ

ών 

παραγωγικώ

ν 

Γεωτρήσεων 

ΔΕ 

Καρπάθου 

75.000 +55.000 Καπ για 

πυροπροστασία: 

75.000€ και

 Καπ 

επενδυτικών

 δαπανών 

€45.000 και Ίδιοι 
Πόροι 

€10.000 

     

 

 

Παρατηρήσεις: 

Ο αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Τσαμπουνιεράκης Μιχαήλ επισήμανε ότι 

δεν υπάρχει ουσιαστική τροποποίηση του προϋπολογισμού, δεν υπάρχουν μεγάλες 

απώλειες από τα ανταποδοτικά τέλη για τα οποία δεν έχει γίνει καμία προσθήκη δαπάνης 

από αύξηση εσόδων αλλά μόνο ανακατανομή αυτών. 

 

           Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τα παραπάνω: 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

ΑΔΑ: 9ΜΖ4ΩΕ0-098



 

Την έγκριση της 2ης Τροποποίησης Προϋπολογισμού Δήμου Καρπάθου. 

 

 
Ο πρόεδρος της                                                                   

Οικονομικής Επιτροπής  

                                                                                        

Ιωάννης Θεμ. Νισύριος 

                                                                                  

                                                                                   Τα μέλη 

 
                                                                                Δήμαρχος Γεώργιος  

                                                                                  Παραγυιός Εμμανουήλ                                                     

                                                                                  Τσαμπουνιεράκης Μιχαήλ                                          

                                                                                  Τσέρκης Εμμανουήλ                                                                           

          ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

ΑΔΑ: 9ΜΖ4ΩΕ0-098


		2023-09-01T12:27:28+0300
	Athens




